
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

                       
                      DECRETO Nº 026/2024, DE 18 DE MARÇO DE 2024. 

“NOMEIA EQUIPE TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL, NOS 

TERMOS DA LEI 1167/2019.” 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de Vargem 

Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, inciso VIII 

da Lei Orgânica do Município, 

 
 

   DECRETA: 

 

Artigo 1º - Conforme disciplina a Lei n. 1167/2019, fica criada a Equipe 

Técnica Multiprofissional da Municipalidade, constituída pelos seguintes servidores: 

 

Psicólogo:  Jozieli Inez Vanz  

Fonoaudiólogo:  Vanielle Federle 

Nutricionista:   Carolina Anzolin  

Assistente Social:  Fernanda Fávero 

Psicopedagogo:  Elenir Zonta dos Santos 

Pedagogo:  Dionilce Ribeiro  

 

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando disposições em contrário. 

 

Vargem Bonita, 18 de março de 2024. 

 

 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita Municipal 

 

 
Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 26/03/2024, de acordo com a Lei 

Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013. 

 


